[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков
   от 05.12.2013 г.

  №  1805
Об утверждении плана-графика
проведения мероприятий по осуществлению

муниципального земельного контроля
на территории МО «Жуковский район» на 2014 год

В соответствии с п. 5 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график проведения мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля соблюдения земельного законодательства на территории муниципального района «Жуковский район» на 2014 год (прилагается).
2. Отделу сельского хозяйства и социального обустройства села администрации муниципального района "Жуковский район" разместить план-график проверок по муниципальному земельному контролю в сети Интернет на сайте администрации муниципального района «Жуковский район» и направить его для сведения в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Калужской области отдела по Жуковскому району.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – заведующего отделом сельского хозяйства и социального обустройства села Скрипова Н.В.
Глава  администрации

МР «Жуковский район»

А.В. Суярко